Av. Gov. Mário Covas, 1.915 - Novo Centro - Tel./Fax: (014) 3762-9666 – CEP: 18740-000 - Taquarituba/SP
 CNPJ 46.634.218/0001-07 - Site Internet - http://www.taquarituba.sp.gov.br

e-mail licitacao@taquarituba.sp.gov.br- CX. POSTAL 33

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

AVISO DE ADIAMENTO DA SESSÃO PUBLICA

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 076/2021

OBJETO: “Registro de Preços para Aquisição de Produtos de Alimentação Humana Especial,

para atender pacientes usuários do SUS em tratamento (terapia nutricional), conforme

relação de itens constante no ANEXO I do edital e solicitação da Coordenadoria Municipal da

Saúde”.

O Secretário Municipal de Transporte e Compras, no uso de suas atribuições legais, torna

publico e comunica aos interessados o ADIAMENTO da sessão publica inicialmente designada

para 18/06/2021 às 08:30 hs, devido a suspensão do atendimento presencial ao publico no

paço municipal, conforme artigo 13 do Decreto Municipal n° 160 de 15/06/2021, que dispõe

sobre medidas de combate ao Covid-19, ficando desde - já designada a sessão publica para

30/06/2021 as 08:30 hs, LOCAL: Paço Municipal, sito a Av. Gov. Mario Covas n° 1915 - Novo

Centro. Fica o edital a disposição dos interessados no site www.taquarituba.sp.gov.br, Aba

Licitações, ou e-mail: licitacao@taquarituba.sp.gov.br, demais informações pelo Tel: (14)

3762-9666

Taquarituba (SP), 16 de junho de 2021.

Rosildo Donizeti dos Santos
Secretário Municipal de Transportes e Compras

http://www.taquarituba.sp.gov.br/
mailto:licitacao@taquarituba.sp.gov.br